Код

 Форма по ОКУД 0301006

ГБПОУ КПГТ по ОКПО 02526025

(наименование организации)

Номер документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 01-03/20 уч-а 18.01.2021г.

«О разработке рабочей

программы воспитания в ГБПОУ «КПГТ»

В соответствии со статьями 1, 2, 12 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ и в целях реализации мероприятия

«Разработка и внедрение рабочих программ воспитания обучающихся в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях»

регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

национального проекта «Образования» и на основании приказа Министерства образования

и науки Челябинской области № 01/12 от 12.01.2021г. «О разработке и реализации рабочих

программ воспитания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за разработку «дорожной карты» по разработке и

внедрению рабочих программ воспитания обучающихся ГБПОУ «КПГТ» Карнаухову

А.В., зам. директора по УВР.

2. Назначить ответственными за разработку рабочих программ воспитания

обучающихся: Карнаухову А.В., заместителя директора по УВР; Ефанову Н.Н., зам.

директора по УР; Ракульцеву Н.И., зам. директора по УВР; Попилину Е.П., зам. директора

по ТО.

3. Разработать и утвердить рабочие программы воспитания обучающихся ГБПОУ

«КПГТ» в срок до 01.09.2021 года.

4. Обеспечить внедрение рабочих программ воспитания обучающихся ГБПОУ

«КПГТ» в срок до 01.09.2022 года.

5. Разместить на официальном сайте ГБПОУ «КПГТ» локальные акты по разработке и

внедрению рабочих программ воспитания обучающихся. Ответственность возложить на

инженера по ремонту и обслуживанию ЭВТ, Набокова П.А.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «КПГТ»:  Т.А. Гвоздева